104    Acculux | ABB Kaufel | Leuchtenkatalog
   Acculux 23X M3 SÜ
Acculux 24X M3 Bus
Acculux
Einbauversorgungssatz mit Batterie zur Verwendung
für Leuchten der Allgemeinbeleuchtung in Sicherheits-
beleuchtungsanlagen
Technische Daten

ic
h
t
Anmerkungen Art.-Nr. Elektronikmodul[VA/W] [kg]
Einzelbatterie
1
N
a
v
e
o
 /
 D
C
P
ACCULUX 240  M3 BUS BLS9724001 7,2 / - 1,1 inkl. Batterie 4,8V 4Ah BLPACCULUX240
2 ACCULUX 241  M3 BUS BLS9724101 7,2 / - 1,1 inkl. Batterie 4,8V 4Ah BLPACCULUX241
3 ACCULUX 242  M3 BUS BLS9724201 7,2 / - 1,2 inkl. Batterie 6V 4Ah BLPACCULUX242
4 ACCULUX 243  M3 BUS BLS9724301 7,2 / - 1,2 inkl. Batterie 6V 4Ah BLPACCULUX243
5 ACCULUX 244  M3 BUS BLS9724401 7,2 / - 1,2 inkl. Batterie 6V 4Ah BLPACCULUX244
6 ACCULUX 245  M3 BUS BLS9724501 7,2 / - 1,3 inkl. Batterie 7,2V 4Ah BLPACCULUX245
7 ACCULUX 246  M3 BUS BLS9724601 7,2 / - 1,3 inkl. Batterie 7,2V 4Ah BLPACCULUX246
8 ACCULUX 247  M3 BUS BLS9724701 7,2 / - 1,3 inkl. Batterie 7,2V 4Ah BLPACCULUX247
9 ACCULUX 240  M3 BUS IDU BLS9724002 7,2 / - 1,8 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 4,8V 4Ah BLPACCULUX240
10 ACCULUX 241  M3 BUS IDU BLS9724102 7,2 / - 1,8 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 4,8V 4Ah BLPACCULUX241
11 ACCULUX 242  M3 BUS IDU BLS9724202 7,2 / - 1,9 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 6V 4Ah BLPACCULUX242
12 ACCULUX 243  M3 BUS IDU BLS9724302 7,2 / - 1,9 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 6V 4Ah BLPACCULUX243
13 ACCULUX 244  M3 BUS IDU BLS9724402 7,2 / - 1,9 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 6V 4Ah BLPACCULUX244
14 ACCULUX 245  M3 BUS IDU BLS9724502 7,2 / - 2,0 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 7,2V 4Ah BLPACCULUX245
15 ACCULUX 246  M3 BUS IDU BLS9724602 7,2 / - 2,0 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 7,2V 4Ah BLPACCULUX246
16 ACCULUX 247  M3 BUS IDU BLS9724702 7,2 / - 2,0 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 7,2V 4Ah BLPACCULUX247
17 ACCULUX 230  M3 SÜ BLS9623001 7,2 / - 0,8 inkl. Batterie 3,6V 4Ah BLPACCULUX230
18 ACCULUX 231  M3 SÜ BLS9623101 7,2 / - 1,0 inkl. Batterie 4,8V 4Ah BLPACCULUX231
19 ACCULUX 232  M3 SÜ BLS9623201 7,2 / - 1,0 inkl. Batterie 4,8V 4Ah BLPACCULUX232
20 ACCULUX 233  M3 SÜ BLS9623301 7,2 / - 1,0 inkl. Batterie 4,8V 4Ah BLPACCULUX233
21 ACCULUX 234  M3 SÜ BLS9623401 7,2 / - 1,1 inkl. Batterie 6V 4Ah BLPACCULUX234
22 ACCULUX 235  M3 SÜ BLS9623501 7,2 / - 1,1 inkl. Batterie 6V 4Ah BLPACCULUX235
23 ACCULUX 236  M3 SÜ BLS9623601 7,2 / - 1,2 inkl. Batterie 7,2V 4Ah BLPACCULUX236
24 ACCULUX 237  M3 SÜ BLS9623701 7,2 / - 1,2 inkl. Batterie 7,2V 4Ah BLPACCULUX237
25 ACCULUX 238  M3 SÜ BLS9623801 7,2 / - 1,2 inkl. Batterie 7,2V 4Ah BLPACCULUX238
26 ACCULUX 230  M3 SÜ IDU BLS9623002 7,2 / - 1,5 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 3,6V 4Ah BLPACCULUX230
27 ACCULUX 231  M3 SÜ IDU BLS9623102 7,2 / - 1,7 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 4,8V 4Ah BLPACCULUX231
28 ACCULUX 232  M3 SÜ IDU BLS9623202 7,2 / - 1,7 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 4,8V 4Ah BLPACCULUX232
29 ACCULUX 233  M3 SÜ IDU BLS9623302 7,2 / - 1,7 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 4,8V 4Ah BLPACCULUX233
30 ACCULUX 234  M3 SÜ IDU BLS9623402 7,2 / - 1,8 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 6V 4Ah BLPACCULUX234
31 ACCULUX 235  M3 SÜ IDU BLS9623502 7,2 / - 1,8 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 6V 4Ah BLPACCULUX235
32 ACCULUX 236  M3 SÜ IDU BLS9623602 7,2 / - 1,9 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 7,2V 4Ah BLPACCULUX236
33 ACCULUX 237  M3 SÜ IDU BLS9623702 7,2 / - 1,9 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 7,2V 4Ah BLPACCULUX237
34 ACCULUX 238  M3 SÜ IDU BLS9623802 7,2 / - 1,9 eingebaut im Gehäuse, inkl. Batterie 7,2V 4Ah BLPACCULUX238
Ersatzteile
Artikel-Bezeichnung Artikel-Nr. Gewicht [kg] Anmerkungen
ACCULUX 23X SWITCH SUE-ANZEIGE BLP6015815 < 0,1 Test- und Anzeigeplatine, nur für Acculux 23X
2XLED-HALTER, 1X KABEL-LED, LEUCHTEN 24X ANZEIGEMODUL BLP6015854 < 0,1 LED-Anzeigen, nur für Acculux 24X

th
al
te
n
Z
ub
eh
ör
se
pa
ra
t
[m]
Zentralbatterieleuchten
1 OPTILUX 22 LED W FLX BLS9402219 W RZL Einzel* 24
2 OPTILUX 22 LED D FLX BLS9402220 D (eins.) RZL Einzel* 24
3 OPTILUX 22 LED WE FLX BLS9402221 WE RZL Ei l* 24
Optilux 22
OPTILUX 22 LED W FLX
Ersatzteile